维西傈僳族自治县2016年县级行政机关公

开选调公务员和参照公务员法管理单位

工作人员的公告

根据《公务员公开遴选办法（试行）》、《中共维西县委组织部  维西傈僳族自治县人力资源和社会保障局关于印发<维西傈僳族自治县县直党政群体机关公务员公开选调办法（试行）的通知>》（维组通〔2016〕13号）等文件规定，中共维西县委组织部、维西县人力资源和社会保障局决定组织开展维西县2016年县级行政机关公开选调公务员和参照公务员法管理单位工作人员工作。现将有关事宜公告如下：

一、选调人数和范围
选调人数：33名。

选调范围：全县各乡（镇）及县级国家机关中已进行公务员登记备案且在职在编的公务员（含参照公务员法管理单位中已进行参照登记备案且在职在编的工作人员）。
二、选调的资格条件
（一）基本条件
1.具有良好的政治、业务素质，品行端正，实绩突出，群众公认；

2. 在公务员招录单位工作满3年，或在公务员招录单位工作满2年且有5年基层工作经历的公务员(含参照公务员法管理单位工作人员)；

3. 公务员年度考核均为称职及以上等次；

4. 具有大学专科及以上文化程度;

5. 公安岗位年龄29周岁及以下，其余选调岗位年龄在40周岁及以下；

6. 具有公开选调职位要求的工作能力和任职经历；报名后提拔且有试用期的，不列为考察人选;

7. 身体健康；

8. 公务员主管部门规定的其他资格条件；

9. 法律、法规规定的其他条件；

10. 有下列情形之一的人员不得报考：

（1）涉嫌违纪违法正在接受有关的专门机关审查尚未作出结论的；

（2）受处分期间或者未满影响期限的；

（3） 按照国家有关规定，到定向单位工作未满服务年限或转任有其它限制性规定的；

（4） 尚在新录用公务员试用期的；

（5）法律、法规规定的其他情形

（二）具体职位要求
详见《维西县县级机关2016年度公开选调公务员和参照公务员法管理单位工作人员职位表》（附件1）。

三、选调程序
(一)报名和资格审查
报名和资格审查由选调单位负责实施。

1. 报名时间：2016年9月7日，上午8:30—11:30，下午14:30-17:30。

2. 报名地点：维西县人力资源和社会保障局公务员管理股（维西县保和镇东大街13号）。

3. 报名方法：报名采取现场报名的方式进行，维西县人力资源和社社会保障局和选调单位对报名人员资格条件进行现场审核。

考生如遇特殊情况不能到现场报名的，可先与选调单位电话联系后，将相关报名材料原件委托他人报名。

4. 报名所需材料：

（1）身份证、毕业证、《公务员登记表》或《参照公务员法管理单位工作人员登记表》复印件各1份；须注明“与原件一致”并按干部管理权限经本人所在单位的组织人事部门确认后加盖公章；

（2）《维西县2016年度公开选调公务员及参照公务员法管理单位工作人员报名表》1份（表格上粘贴个人照片）。

（3）职位要求的其他证明材料；

（4）《维西县2016年度公开选调公务员及参昭公务员法管理单位工作人员报考诚信承诺书》1份。

5. 报名注意事项：

①每位报考人员限报一个岗位，如发现重报、多报岗位的人员，一律取消考试资格。

②此次公开选调岗位的开考比例为3：1，即岗位的报考人数（指经资格审查符合报考条件的人员）与岗位选调计划数的比例不得低于3：1，若达不到3：1开考比例的岗位取消选调岗位计划。

③因报考人数不足开考比例被取消选调计划不能参加考试的由各选调单位电话通知考生，不再另行公布。

④报名期间，考生如有疑问请直接向选调单位咨询，联系电话详见《选调职位表》。

6． 报考条件说明：

①有关时间的界定方法。

年龄的计算方法。此次选调公务员对年龄的要求按周岁计算（“周岁”的含义：出生当年为0岁，次年为1岁），精确到月，截止时间为报名起始月，证明材料以考生身份证为准。“40周岁及以下”指1976年9月及以后出生人员。

涉及工作经历等时间的计算方法。此次选调公务员对工作经历等涉及时间的计算精确到月，截止时间为报名起始月，且时间可连续计算。如2014年7月参加工作至2015年6月的人员，计算工作了12个月。

②基层工作经历的界定。

基层工作经历是指在全国范围内县级及县级以下党政机关（含参照公务员法管理单位和中央、省、市派驻或直管的驻县级及县级以下单位），军队团和相当于团以下单位，各级国有企事业单位、村（社区）组织及其他经济组织或社会组织工作的经历。

普通招生计划各类毕业生在校期间参与的各种社会工作，报考人员在中国（境）外的各种工作经历等，均不算为基层工作经历。

③关于学历性质的规定。

此次选调对考生的学历性质要求分为“国民教育毕业生”、“普通招生计划毕业生”和“不限”三类，根据国家的相关规定：

国民教育学历，指国家承认的学历。包括初等教育（小学）、中等教育（初、高中）及高等教育（大学）学历。目前我国的国民教育高等教育学历分专科、本科、硕士研究生和博士研究生四个层次。高等教育学历文凭主要有三种：普通高等教育学历证书（即普通招生计划高等教育学历）、成人高等教育毕业证书、高等教育自学考试毕业证书。这三类学历证书由经国家教育行政主管部门批准备案的独立设立的普通高等学校（含设在成人高等学校、军事院校中的普通班、提供现代远程教育的机构）、成人高等学校（即广播电视大学、职工高等学校、农民高等学校、管理干部学院、教育学院、独立设置的函授学院）、民办学历高校发给其所举办的高等学历教育的毕业生，以及由社会力量办学单位发给高等教育自学考试毕业生。经国家教育主管部门批准具有举办学历教育资格的普通高等学校（含培养研究生的科研单位）、成人高等学校、民办学历学校所颁发的学历证书，国家予以承认。另外，通过自学考试、由国务院自学考试委员会授权各省（自治区、直辖市）自学考试委员会颁发的自学考试毕业证书，经国家教育主管部门批准在成人高校、军事院校设立的全日制普通班中就读的学生所取得的毕业证书，学历文凭考试学校颁发的毕业证书，普通高等学校以远程教育形式举办的高等学历教育所颁发的毕业证书，以及符合《中国人民解放军院校学历证书管理暂行规定》所颁发的学历证书，国家同样予以承认。从1993年起，国家开始统一印制高等教育学历证书，从2001年开始，我国高等教育学历证书的管理实行电子注册制度，并委托全国高校学生信息咨询与就业指导中心负责学历电子注册，2001年以后的学历证书可以在中心注册的中国高等教育学生信息网（www.chsi.com.cn）上查询，在该网能查到的学历即为国民教育学历。其他凡与国民教育序列高等教育毕业证书格式不符，如各级各类党校颁发的“学历”证书、各级各类军校未经地方教育行政主管部门批准自行面向地方学员颁发的学历、未经国家教育行政主管部门批准的远程教育学历、各类学校颁发的“专业证书”、“学业证书”、“结业证书”和不具备高等教育资格的各类单位颁发的“相当于大专毕业”的证书等均不属于国民教育序列毕业证书。

普通招生计划毕业生是国民教育毕业生中的一种。包括：普通初等教育（小学）招生计划毕业生、普通中等教育（初中、高中）招生计划毕业生、普通高等教育（大学）招生计划毕业生。普通高等教育招生计划毕业生简称普通高校毕业生，最典型的特征是毕业证上注明“普通高等学校毕业证书”字样。根据云南省教育厅的规定，经过教育部门学历认证的留学人员，可以视为“普通高校毕业生”，留学人员在云南省的学历认证地点为：云南省留学服务中心。

根据2008年发布的《中国共产党党校工作条例》和教育部的有关规定，党校学历不属国民教育学历。持党校学历的人员可报考“学历性质要求”为“不限”的岗位。

④报考岗位专业要求说明。

考生所学专业以毕业证书为准。具有与岗位专业要求相关相近专业或持有与专业要求相关相当的学位、从业（执业、职业）等证书的考生，经资格审核单位审核符合岗位需求后可以报名。

⑤多个学历证书报名的情况。

对于岗位要求的“学历”、“学历性质”、“学位”、“专业”等要求，考生如持有多个学历证书，可交叉使用，但交叉使用的学历证书均不得低于岗位要求的最低学历，如某岗位要求普通高校毕业、计算机专业、本科及以上学历、学士及以上学位，某考生具有普通高校的经济管理专业毕业生证书，学士学位，另外该考生还具有计算机专业成人教育本科毕业证书，则认定考生符合岗位要求，但若该考生另外具有的计算机专业成人教育毕业生证书是专科学历则不符合报名条件。

⑥ “选调范围”说明。

根据用人单位需求，此次选调人员的范围分为二个层次：一是面向维西县县级机关已登记的公务员或参照公务员法管理人员；二是面向维西县所属乡（镇）机关已登记的公务员或参照公务员法管理人员。

⑦报考所需证明材料。

考生须对照岗位要求提供要求的身份证、学历证、公务员登记表、单位同意报考等证明材料，其中工作经历的证明（包括什么时间，在什么单位，单位性质、级别，从事什么工作等）可以劳动合同、单位工作证明等来证明。

（2） 考试

考试由笔试和面试组成。报考人员的综合成绩=笔试成绩×50%+面试成绩×50%。笔试和面试采取百分制计分，成绩保留小数点后2位。

1. 笔试：   笔试由维西县委组织部 县人力资源和社会保障局统一组织实施，采取闭卷方式进行，满分100分，主要测试应试者应具备的政策理论水平和业务素质能力。笔试不指定命题范围，不举办也不委托任何机构举办考试辅导培训班。笔试当天考生须同时携带身份证参加考试，未参加考试的考生视为放弃，笔试不指定复习用书。

笔试时间：2016年9月12日上午9∶00—11∶30。

笔试地点：维西县青少年活动中心。

笔试结束后，由维西县委组织部 维西县人力资源和社会保障局将笔试成绩公示，公示时间为5天。

2.面试

面试由维西县委组织部 维西县人力资源和社会保障局及各选调单位负责实施。主要测试应试者履行职位职责所要求的基本素质和能力，专业知识测试由选调单位结合面试进行。

根据笔试成绩，按每个选调职位从高分到低分的顺序，以1:2的比例确定面试人选。若遇面试人员放弃的，空缺的名额按职位笔试成绩从高到低顺序依次递补，递补时间截止到面试前两天。面试人数与选调计划数不足上述比例的岗位，可进行差额、等额面试。

面试成绩总分为100分，面试合格线为70分，达不到面试合格线的报考人员不得进入后续程序。

面试时间：2016年9月19日，面试结束后由维西县委组织部  维西县人力资源和社会保障局将总成绩公示，公示时间5天。

（3） 考察与体检
考察工作由各选调单位组织实施，主要考察德、能、勤、绩、廉等方面的情况。

根据报考人员的总成绩，按职位选调人数1:1的比例由高分到低分确定考察人选。若报考人员总成绩出现并列，则并列进入考察。

各选调单位根据报考者的综合成绩、考察情况确定拟调人选，报维西县人力资源和社会保障局公务员主管部门审查核准，并按规定组织体检。

人民警察选调岗位体检标准按照《公务员录用体检特殊标准（试行）》执行，其他岗位体检标准统一按照《公务员录用体检通用标准（试行）》执行

若出现考察或体检不合格的，从报考该职位的人员中按综合成绩从高到低的顺序递补，递补只进行一次。

（4） 公示和办理选调手续

选调单位根据综合成绩、考察情况和体检结果，择优确定拟调人员名单，按干部管理权限报县委组织部或县人力资源和社会保障局审查核准后进行公示，公示期为5天。公示期满，对没有问题或反映问题不影响选调的，按有关程序办理调动和任职手续。对反映有严重问题并查有实据的，取消公开选调资格。

4、 纪律要求

（一）公开选调的有关信息通过维西县电子政务网发布。相关表格从上述网站下载，也可到维西县人社局公务员管理股领取。

（二）报考者应如实填写个人信息，所提供的证件材料必须真实有效。对违反公开选调纪律或不具备选调资格、弄虚作假、隐瞒真实情况的报考人员，取消选调资格。

（三）相关工作人员必须遵守工作纪律和廉洁自律的规定，坚持原则、公道正派。违反纪律的，按有关规定严肃处理。

联系电话：

维西县委组织部      0887----8626423
维西县人社局公务员管理股 0887----8628514

监督电话：

维西县纪委 0887----8626854

附件1：《维西县县级机关2016年度公开选调公务员和参照公务员法管理单位工作人员职位表》；

附件2 《维西县2016年度公开选调公务员及参照公务员法管理单位工作人员报名表》；

附件3 《维西县2016年度公开选调公务员及参昭公务员法管理单位工作人员报考诚信承诺书》；

附件4 《公务员录用体检特殊标准（试行）》；

附件5  《公务员录用体检通用标准（试行）（2010年3月修订）》；

附件6 《体检表》

[image: image1.png]

[image: image2.png]

中共维西县委组织部   维西县人力资源和社会保障局

           2016年8月29日

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR33MCDwKi=sUiftLR3vKiHyLh=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmrxPTLwPjMEMxz1LyL0KSP1LCHsPTIAQRzwQSb1MzH3QiUENTY8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOr5ryue=+Lua09WW0MaNy8fxLCD1srh4p69pzZF086lqyuGTralqtNX7KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS6VzKm5taJx9qVyypyN87C7x8uW4ceT0r6O1L5u0KF63ceo0p9xuyvuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS6NqL62y8iNq8eo0p9xuyvuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9ypyN87C7x8uW4ceT0r6O1L+Xyp+W5cZurq77K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOi=xMSTwLCT4LCjvNC=1LSL7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=wMhzvNBzyLB=wMSn0LynvMR=fJLpwuNSTsLBz08SS1rdo0bJ2+r6wwuboOB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9Lh3vKiDtLyf7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOi=vKSHyKSgBKTL3KTEAKSXxOB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiHvLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLi=vLC=vOB8PZVMHYVkmZGP9CPn7T1kmalUjP18tcFU3cC37K0MoY14kYDMuamQkdGP9CPn7T1kmalEzcWIkUlErcVT9Lyj1MSD3MCb2NFTyYVX0MyAgMiAjLCfzYCYiYi=wXVX7K0MoY14gcGUxYUYgaGUkOfzJOEMoY14kYDwkalczZC3yLivuT1kmalUjSFUtY2QnOfzJOEMoY14gcGUxYT8xYFUxOiD7K0MoY14gcGUxYT8xYFUxOfzJOEYkbmMoa139UiftLR3vKiHyLivuUlUxb1kuai3MBiwIaVEmYTQCOkHvaDcOQFwnL1cDYTEPXzEATB8Bc1X3Lj41NSYkcigAPU=uKx82PTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPTM2PTEAPTDyYzQkPTEARR82PToCPmgIbzsDPlc2Y0QKaGoIbzsHQFg3PVoSbGgIb1ELQlk3Y2QAZDEIVTcNP1o2TjEZZGgJb2ETRls4YzgAZDIART0CPVwQRlkBbFcvUSgDRzEQQjMjZ2oJbyYlTF43Ukf0cGcuRTkDTV0TSTgKQkcgYDcrTl4DZTvxZEEJcDsxUmE3SzgAbTP0QjsxTmA2QmMLa0T1Ul0tSWMsSloUb0gKcFzyXmMFcFQkZUchbyI1RGMUL0H1Z0b2QUMZSGPzPTQZMGb0LD8XUzEVL2nzY0IJcTMnT2fvdlv2ZUcLLWUnXWcZY2oGMWgwNV03YTEWYzoPNWcvUjshZ2kWUmAgaCYjU0MxYWMJSFf4Y0cNcTsRYmAHbEARMyMMcV4lTGbvcVI3aEH2Xzs1TFosYiM3cVIzcSctQyIhaEf4cSYuaWk5cFv3dVQgLikISWkqPV4DSiMhch8XR0okLkL2aFfuMCUlK2oFb0YKUVIpXjjyPzIMckT1Ykn0dlXuYmXzNEHuLDkjUEcZYVcDcUo3STIuRzUtVCEARzUgZUEiTl0jSiErVTIlbiIHUzkCMV8STlEJckY3ZDIuQFwIQUcqZkYBT1QkZEkEPiT4UkUIdFsWLF4DP1MRYkYmZWEFMj4BSikoLkYHMF73TVUYUVoSLT8zZT4HYjUrQiH0PToNXUUhZzQ5J1QOQmkKRUUHaF8ySzcUVVQYbTYnZDcNaD4pVmAEZ2QvREQmXVs2ZCUSPTIoL2kHViAmPWE1VkQmT10udVQGQmUXbCQELC=2aGgSakEsc2kZU0YRSD0yaToqLG=wXUcpalQgaCEWYVQER1oxQjsFSScUZ1oUTxsCNWQFP1EAdkYsMjkjVicgVF4ub0cnPhsKakMJQkovaFkUS1QxY0UOM0oZR0MiaRsxKzoGSiAuQ0nwaV0UT10RYEIhTT00TjMGZUokUSMELDf3UlErX2IRQFQVXV0rQTwsQyEKMGMSVFEYTyQwQ0YBcD44NDryLDsCVj0zcUEmRFcndWgBMlQMUTnwbCktUlw1TVP4QV0jTlEmP2YraiYVYGUkamMQXTMBZDcnQyQtVCEgRTYoTmglbVgsSigJMT4Ja1j4LjgZUWMCQSgTUV0XX2gLTDb4RGUVbkowMSYwXmMucl7zLTwNQ2cCXiTzMlEDZF0lVEM2TVgjRzIgRigAMSchLUEzYR83TVQXPVgKSyYLLT0INF0KUzPvckomXlU2S0csJ0MPXj4JRUY5LjUwcWcVdFQVdGASVWQSXl8rXV0MRFrvVlM3X1k0Qzr4aC=xbj4hUWPyVkQQZTc1ZSUgbVUTJyQrbmEoTVwqTmQhQW=3dUQuUWkDMmATaGcCYGIPVEIQMUozPkQLVTDxXWMZQjUJblgqc0oHX18iciAnL2orQigCLkI4bDo5UlYZcyIXdWk5MlEVQGXxRDMSPzgmLCcHTWP2czIFb2XuM0MQXlcudiYMMj8TK1EjZ0b3dEMKP2omZVohLyM5cUcFR2owPjrvYFQLazQCNGcpXzQGRjgsS1j3MyAZYVE4dTUjdFotXkkQQyfvVjbyUigWUmIhdicrTTsIZSA2ZWQjRzzvZWnubUYKcC=4R2AxQmQLLEP4UUAVcCMoUkgDcSQjVDwTRyIyQz4jdCDqNEgpcmL0TkQLMFYkSR8jQCAzQSkPLy=2azwxLWn4ZFQhJ1PqTEgrXSgORFwnaSc0cWIpMSQKLCT2LkklSzQ1MRsMclQ3L2gjVBr2b1vycjv1Jyk0cjj2UzDyPWQAYigxLDwTMygCSWcQVmnxYVczPjHvcmoLbmUlRl03bD8zLFE3SjLqPkIsUTULbV4nZz0Lclb1TC=0P2juSWkhR1o1LEQqdWc2clrqSWAGL1kSQCgLZ0EYUUIRTUIRLFo2KzUzckf2XzUhbkEkZUMOTSU3bUoIY2EAbDoDXSgUZVk2dGQRbEcuXycIaGYET1ECbiApSxsIckMSU14tQjoGLR8DXlD1VFElPmESbzs1USUAY2EIVlMoZ1s2RC=2S0MMJ1YsVRsucFv1R2DvNCQTLlM3dkAoTWfvLzkRR1sEVEIgbWEQc2TwSWLxUjEsUyAUbV00bVgJTzX4SVMyLToPKxsxdWIDTiEGL0crclEAPykFSkYVLUTwRTEAMyvuRV0gY1UDPy3MBiwFa2IsXWQkWzYrXVb9OB8Fa2IsXWQkWzYrXVb9CPn7PWQuaVk5XWQoa14eQlwgYy3vOB8AcF8sZWogcFkuak8FaFEmOfzJOEAxa2QkX2QDa1M0aVUtcC3vOB8Pbl8zYVMzQF8icV0kamP9CPn7PlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOi=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOivuQkMkbmYoX1USSi3MBiwPblktcEYob1khaFT9LSvuTGIoamQVZWMoXlwkOfzJOGMSZVctT2QgcFT9LCvub0MoY14ScFEzYS3MBiwMYCT9Lyj1MSD3MCb2NFTyYVX0MyAgMiAjLCfzYCYiYi=

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR30Mi=zKi=sUiftLR3vKiHyLh=sHDDoOB8AbGANXV0kOfzJODQuXzkDOmrxPTLwPjMEMxz1LyL0KSP1LCHsPTIAQRzwQSb1MzH3QiUENTY8OB8Da1MIQC3MBiwDa1MNXV0kOr5ryue=+Lua09WW0MaNy8fxLCD1srh4p69pzZF086lqyuGTralqtNX7KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS6NqL62vOyK18ek08SVyr+XxLuAoseJ0KR5ybmmt9Fwn8WOusX7K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9ypyN87+XxLuI466VOB8SZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS6NqL62vOyK18ek08SVyr+XxLuAoseJ0KR5ybmmt9Fwn8WOusX7K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOi=xMyjwLSH3LCjvNC=1LSL7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=wMhzvNBzyLB=wMinvLynzLB=fJLpwuNSTsLBz08SS1rdo0bJ2+r6wwuboOB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSjxKiD1NB3wKiDyNSvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9LC=sQjXsLiDsMSfsPjHsPzP7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLCTvLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9Lx34Mi=vLC=7K0AoXzgkZVcncC3MBiwSZVctYVQCa14zYWgzOivuT1kmalUjP18tcFU3cC3MBiwSZVctXWQ0blUVXVw0YS4lYSbwNFH0LCYhX1IkM1HwLCHwXiYlNCQkLlLwXlTxXSvuT1kmalEzcWIkUlErcVT9CPn7T1kmalUjSFUtY2QnOiLxOB8SZVctYVQLYV4mcFf9CPn7T1kmalEzcWIkS2IjYWH9LivuT1kmalEzcWIkS2IjYWH9CPn7UlUxb1kuai4VNB3wKi=vUyItcUkWYkEPbUIrMTYCMDrxU1sHLTEDVVgWVTIQMV0KPjMwSUYqUlsGZlIjUUgQXUAJSlkJP17yVDkURTYJU1EoZEUTPlT4SzYCR2ouaFsWc0INVkcpZmYQSmgNSkPyTV4ZUlwmZlgyYFkpTycJSz8NSlIFQ13vayMkPkMqTVY2TGQSQzoha2cXViP0Vj4lVV0oaFgALjYgUjP2UjfvMDoMdkkSY0IgaEEsTiYgTkgmMFcGLmHwR0EtZ1woXj8wYT0APhsHbEUZa0Q3X1wsTWjwJ1vwQ0IBLV0HbEo3PhsqaTEWPVkJR0cjdjTzMW=0Vh8sbUMiYV8XayYZYVknQTYxZzbvSUIEZUMubV4hSzogaEjwaF3uMmPxXSkWUVEtMSgvSFsRa0b1T0L0P1E1QFIsaCUJZ0AmYlQuYlgJUjModWkgdEouaTo4LlUmYl8oMygkSz8wZF4SL14KVV0yblsRYmIxYEb0PmjzQWPzVjwgcGErZmEzbFkoQ1ksdEAzTEkgM18FS2QqclYpZUgWJ1kgVTgGMCYsbjwsc2UiaUoMcRsgJ0L0NEIFMmIYXkY3bWY0XkYuaUMvQjIPQC=xMToZLjIxbWUqTV0VUiICVU=zdB82cCUGXWYPQijudkAKK1g5ZkMqNEUwVjDzUET1SkAAbDIWcFU5TyEJUCEHUDo0LEkTZRr1QTE3YVERdlgsZ1UQX1HzcV8EU0ILMzUCNUPzc2AZRl00Ul8PaEkDQSIWRj4FbFoBVDcRYzwRVCcXRiQDUToWPlUJJ1YJTDM1TkoQY2AZbWQJb2LxUC=wRkMIc2ItK14LZ17vLFnza1EWXTorYDfqSkUralUPUEbzJzbqVlg0aloCSTU0bVr1QzsGSTkscGIXUWkWcEUiRCIKXzoXVjkuZ0ABQTUmPjMDMkA0UjnwcjsvTiXyZkktKzQISV0tM2INcjMVZUYAMlEDRForKzwSQCYJMGL1XzwAbFnqSGQhYVQ2UDYtdTcqLjvvZVMoalQoYkEpZlITYDMJblkxPTc2LFERaGAGVjIXdkYzR0MHbFEDbVkwQGgITzcJbjUgcyH3TTwPZkMFLkL4dDn1ajMoUygwQlbyXicAZkEVZEEnR18Cc1gFb145UlTxSF4Fa2IvJyYERVs0PmElSloIYU=zazkxRjs0MTkqPjb4QUUPZlUMQ1n0bVMvTCcOU1wCaDcCXTfwSCYCUV8nLUT2Q0A0NDM4Lkk5SST0UDnqcVQgSkoKdGgUaF4JdEEoVUgQU2gjT2nuNToWSh81dV0MXlkZYEcuRT4SZl0LUE=wcmIqUjk2RjoqNSALUiMGLjgKUTkBLEQXXh8JXjf1c0owXT8TVVkVYmoIbT4ILmkWQzkWNSUVdD0qMUXwZUIKRTUtbVYNNEYUakMxMVnuJ0YCUmb4TjYjL0P0bDgMRGApSDw5R10FTjUub0gIZl0WX2UwPlIgakMCLWcZXkgKUGPqRV83YVgocST3aTcJRCX0VlIoQTI0aiMnVjYWPUYrLlkJNSUhVj41Y1v3ZCAqTlYAbV03S2kvLEoIP2Asck=4RVEgcUAVaVkqPVQhSlQUXScES0URSjYkYkMucUb2Rl8wMTohXlskMUY0TFIRVWQvXlExciEidVDuRkk3MVM1R2EpRVjvdGIpdWMSUVsWQj04KyAQdGfqQ2cUZmINQ2EPQUcqaR8CMD8Tc0TzMFQBQ0IOZEoFbSgKRTv1QE=4Rmj0SGUqM2UHZykTayEha2UBYWL3cEclVEEkMWYUamAoMUoBbT8gaD7qYSAyJzUWR0EYYCMFQE=xS0YoY2gYaFYvQWgXVD0VMVslaDLwRTIrKzMAPjXxYycLMEYWQTkiZmYBPyczSj0ZS2gKVD4qc2QtXlkRakQWTl0HYjPwUFklZ1LwNV0idFzvdEIiMWATZSD4VFgAbjghJzssVigxZT4uUEkJYFYpLEQBUUgZYFr4ZVnzdl0WZCgKXmnzbkcvaVQVPig5Lj4XViMUZ1U0bmP1RSUCTjwpbEAkMjcua0USakgEQ18HQDLqP0L2SxsPST0CUVQAaD4OUUciRlMlVmLwVlQWREcsZzH2cEIvY2T1VEoMRTXwQiH0bVwZLUcoaGguQCcMcWosUWgLNWgsPzkKZUQMTVQ1dVH2aTjwYjgVNUoXaGAVNWoPQ0gqTCg1ckc3Lx8tYDn2Z2kpSmLvRiYtTUUlP0f4YCfvMjwsTmE2Y2gUTyEga2Q1MiACbSj3Y0bzaTESZUQUbjEFXlQnKyM4SWkhYkUCdmMlcy=3VV8WVFIZMyP2LCTuViUnY1MtUV4AaDEyQToGRiT0ZEMTVScHbDoEPVQ4ZikMdlsMXT4EL2P0QkMkUlH0Z2krRVYJZDsqMGEsdEMVTyDwYiD1Q0k1TGPvQVEgR0QDaCUFTGYCM0QjJ2YSR1sqaE=yXiURazcOSzUpLDMqZiDzZEcwYkIRTTkTQmL3REchRjglNVkWRl3ydEDqSSAMZCfzRVT2LFYQMyUqR1EoQzoIZkg0MUcpYlsYZD4hMD74VkUXKygYTy=qUkYiZ1n1T2XxUF0AaEgLQkcEVVwLKxsFYjIkVmQ4YWIKVDsrRT4rbTI4QjIgQyUXXWECZVEjP132J0oGNFwwMEMQR1k1Q2=zYjskbDYCLEH0alUpZTYgbCUQY10ZYyISPkordCMmNCXqUzsKaiYqUFvzLUMLbSUwY2YgTyIFQUQUbiI3UkkwdmXqPjr2TFgKdEXqbET0Y1soP1wFYk=4bmYERVMWLRsISDXyMEgSaiISYzouYUAyU2MtNGkwcFMHaVskP2MXcEgVQyUEdF32Plz3Y1sjbR8sbWMzUkL2NWEOYVwudFc1RVgpZTcHbTYCZ0Q5MDsZbTonVTgRRij3bj73T0I0MV8xX1EVR1cCcyYVc1osSyc1XkIIUDoJSUILQWnwZTksZGIqMm=xLTULRlU5Rj4EJyUNRx8kdSI0b2gmUV4VQFwKQl31MS=zbFE4NFwVXUUFZ2AhPzsJXTMjSEkBYjkqVj4VTjcITyEOLVclbVQQb2PudV8UayMMZEIQNWALLzwOSGEyXVMhZ1QqQkczVCExY2QkVmEPUVgzTTcqRFbvNGQtXyL1cTUza0MNPlIZc1IFMWcpakDxSToBZl4pTVIoUGo5RFIlJ0U2bUQhUVw2ZVr1aEYsYzMkXjctSyAsVWjvSWkSTVkYQUQNb2IVdCYNLzTwcTotTG=zUTcORlcWZ1YZckguNF0EVTHyQzYgakgJUzMNYTEXZUQHZkIyQzQGQTv4J0YgayIvNWYGRG=

[image: image3.png]

[image: image4.png]&

[image: image5.png]

[image: image6.png]

[image: image7.png]

[image: image8.png]g